Marie Morinenfis & aliorum locorum prediclorum Ecclefias ipfius Vtrginis, & alio-

rum fanâorum imagines exifientes in eu, eorum reverentiâ penitus retrojecla, & d'tvi-

tio amore pofipofito, nefandis aufibus, & temeritate facrilegâ, ignis incendio concrema-

runt, ac villas & loca predicla per cedis, depopulationis & devafiationis voraginem,

depofitâ omni hutnanitatis manfuetudinc , horribili crudelitate totaliter defiruxerunr.

Nec Deo nec homini, nec perfone, nec dignitati aliqnatenus déférentes, necfexui, nec

ttati panentes , & altos d'tverfos , énormes & deteflabiles commiferunt excejfus, qui

humanis fenfibus horrorem ingerunt , & fluporem.

(1) Vobis & vejhum fingulis, fub capitali & amiffionis omnium bonorum paenis,

Jirmiter injungimus , & diflricle precipiendo mandamus , quatenus ad confervationem

conftitutionum & inhibitionum/folito diligentius, & efficacius intendentes, providea-

tis, attentius, ne perfona quecumque Ecclefialtica, vel fecularis, cujufcumque dig-

nitatis, ordin'ts , fiatus , vel condtiionis exiflat , etiam fi Archiepilcopus, Epifcopus

ve exiflat, proprio, vel mutato habita
, ( mercatoribus & nunciis mercatorum dum-

taxat exceptis) exeat didlum regnum, ne ve litere aperte, vel claufe quibufeumque

perfinis tranfmij/îsj etiamfi ad aliquos de affinibus, confiliarïts , vel familiaribus nof-

tris hujufmodi forfitan litere , vel ab ipfis ad alios dirigantur, afferantur in regnum,

yel extrahantur de ipfo hujufmodi litere , aut allé res prohibite in conjiitutionibus

,

& inhibitionibus fupradiclis , nifi de egrejfu, mijjione , vel extraâione prediclis, Pa-

tentes literas noftras recipere contingat, omnes literas, quas ad manus vêtiras der

venire contigerit, quibufeumque abfque perfonarum acceptione direclas, nobis & non.

aliis claulâs & intégras, fine apertione vel injpeclione mittentes, bona omnia illo-

rum, fi quos forfan exire contingeret , abfque nofirâ licentiâ fpeciali, capientes adma-
num nofiram, & tamquam confifeata, noflris commodis applicantes.

(2) Ad premijfa omnia & fingula diligenter & fideliter exequenda,fie indigna-

ttonem nofiram perpetuam, & corporum ac bonorum vefironun pericula capitis, évitant

'ïotis vtribus, totifque conatibus intendentes , cum nos proculdubio gravius cjfcnder*

non pofiètis, quam fi in negfigcntiâ, vel defctlu, dolo , fraude, vel maCttiâ, vos, quoei

abfit, contingeret inveniri Nos enim non folum omnes tllos cujufcumque fiatus, dignî-

tatis, vel eonditionis exifierent, etiamfi Archiepifcopali, vel Epilcopaii dignitate fui-
gèrent, qui nos à" regnum in prefentis neceffitatù miculo deferendo, contra nofirc